経営理念

穏やかで、楽しい、尊厳ある生活を保障する

その人らしい、当たり前の生活を保障する

発行責任者

施設長 白井大樹

作成担当者

山本美緒

令和２年１２月発行

第８５号

１０月は、昼食に秋の味覚の

サンマや、栗ご飯などを堪能しました☺！

１１月には、温かい鍋を食べたり、

皆様で体操や絵手紙を行っていました。

今年度のアンケート調査につきまして

当法人内事業所では、毎年、ご利用者又はご家族アンケートを実施しており、本来であれば既にご協力をいただく時期ではございます。

しかし、今年度は新型コロナウイルス感染症対策として、毎年度行っている外出行事の中止など、利用者様、ご家族様にはご不便を

おかけしている事から、今年度の実施は見送らせていただくこととなりました。

つきましては、お気づきの点やご要望等がございましたら、直接事業所へお申し出いただくか、送付をお願い申し上げます。

〒０５１－００３５

北海道室蘭市絵鞆町２丁目２２－３ 小規模多機能型居宅介護事業所 みたらの杜

所長 白井 大樹 宛

℡ ０１４３－２６－３３３５

また、法人への直接のご意見・ご要望につきましては、利用されている事業所名及びご連絡先を明記の上、下記宛先まで

送付いただきますようお願い申し上げます。

〒０４９－５８２１

北海道虻田郡洞爺湖町大原１０５－１ 社会福祉法人 幸清会

理事長 大久保 幸積 宛

※写真につきましては、ご本人の同意を得て掲載しております。

編集発行 小規模多機能型居宅介護事業所 みたらの杜

北海道室蘭市絵鞆町２丁目２２－３

TEL ０１４３－２６－３３３５

FAX ０１４３－２６－３３３０

法人ホームページ http://www.koseikai-wel.or.jp

発行責任者 リビングホームみたらの杜 施設長 白井 大樹

担当者 小規模多機能型居宅介護事業所みたらの杜 山本 美緒

１２月
2日 リスク会議

4日 施設内研修

14日 小規模会議

16日 合同職員会議

17日 自主避難訓練

18日 自主避難訓練

23日 環境衛生の日

25日 研修報告会

１月
1日 施設内研修

6日 リスク会議

11日 小規模会議

14日 運営推進会議

20日 合同職員会議

21日 自主避難訓練

22日 自主避難訓練

27日 環境衛生の日

29日 研修報告会

当法人内事業所では、毎年、ご利用者又はご家族アンケートを実施しており、本来であれば既にご協力をいただく時期ではございます。